
Ważny w dniu 09.06.2024             Załącznik do 
            zezwolenia nr

nazwa przedsiębiorcy pieczęć Organu wydającego zezwolenie Data ważności rozkładu

 Świerklany  -  Świerklany

linia komunikacyjna zwykła

Nazwa KURSY Średnia 

miejscowości Czas prędkość

wg Nr 1)     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 postoju techn. 

Lp. rejestru przyst 2)     D D D D D D D D D D na między 

terytorialnego dworcachprzystank.

WARIANT A A A A A

Świerklany Szkoła Gimnazjum 09:22 14:58 km km min min min km/h

1 Świerklany Świerklany Dolne Kościół 08:24 09:24 14:00 15:00 0,0 0,0 00:00:00 0 0 0

2 Świerklany Świerklany Ośrodek Zdrowia 08:26 09:26 14:02 15:02 1,2 1,2 00:02:00 00:02:00 0 0

3 Świerklany Świerklany Górne Szkoła 08:28 09:28 14:04 15:04 0,3 1,5 00:02:00 00:04:00 0 0

4 Świerklany Świerklany Boryńska 08:30 09:30 14:06 15:06 1,2 2,7 00:02:00 00:06:00 0 0

5 Świerklany Świerklany Kółko Rolnicze 08:31 09:31 14:07 15:07 0,6 3,3 00:01:00 00:07:00 0 0

6 Świerklany Świerklany Sklep 08:32 09:32 14:08 15:08 0,5 3,8 00:01:00 00:08:00 0 0

7 Świerklany Świerklany Sześć Chałup 08:35 09:35 14:11 15:11 1,0 4,8 00:03:00 00:11:00 0 0

8 Świerklany  Świerklany Powstańców 08:37 09:37 14:13 15:13 0,7 5,5 00:02:00 00:13:00 0 0

9 Świerklany Świerklany Szyb 08:40 09:40 14:16 15:16 1,3 6,8 00:03:00 00:16:00 0 0

10 Świerklany Świerklany Holesz 08:43 09:43 14:19 15:19 0,9 7,7 00:03:00 00:19:00 0 0

11 Świerklany Świerklany Grobarczyk 08:45 09:45 14:21 15:21 0,6 8,3 00:02:00 00:21:00 0 0

12 Świerklany Świerklany Granice 08:46 09:46 14:22 15:22 0,6 8,9 00:01:00 00:22:00 0 0

13 Świerklany Świerklany Połomska 08:48 09:48 14:24 15:24 0,6 9,5 00:02:00 00:24:00 0 0

14 Świerklany Świerklany Gazownia 08:49 09:49 14:25 15:25 0,5 10,0 00:01:00 00:25:00 0 0

15 Świerklany Świerklany Szkoła Gimnazjum 08:52 09:52 14:28 15:28 1,5 11,5 00:03:00 00:28:00 0 0

16 Świerklany Świerklany Dolne Kościół 08:55 09:55 14:31 15:31 1,2 12,7 00:03:00 00:31:00 0 0

16 Świerklany Świerklany Ośrodek Zdrowia 08:58 09:58 14:34 15:34 1,2 13,9 00:03:00 00:34:00 0 0

16 Świerklany Świerklany Górne Szkoła 09:00 10:00 14:36 15:36 0,3 14,2 00:02:00 00:36:00 0 0

między przystank narastająco

LINIA  S – 1

Odległość między Czas przejazdu między 

1. Numer kursu/ 2.Symbol/ 3.Oznaczenia przystankami przystankami

przystankami całej linii całej linii

Nazwa dworca lub 
przystanku

Odległość  Odległość Czas przejazdu Czas przejazdu 

między narastająco


